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Trwa rekrutacja do Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego. To doskonała okazja dla zaangażowanych
w sprawy lokalne młodych osób, które chcą pracować
na rzecz rozwoju regionu. Swoją kandydaturę można zgłosić
do 30 września.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Mazowieckiego jest reprezentacją młodzieży uczącej się. W jego
skład, tak samo jak w sejmiku województwa, wchodzi 51 radnych wyłonionych w siedmiu okręgach
wyborczych.

– Przed nami trzecia kadencja Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego.
Jeśli sprawy młodzieży, ale też ekologia, edukacja czy kultura są Ci bliskie i chcesz mieć
wpływ na otaczającą rzeczywistość, zgłoś swoją kandydaturę, czyli „Wkręć się



w działanie!”. Poprzednie edycje pokazały, że jest to również doskonałe forum
do kształtowania się liderów i poznawania mechanizmów demokracji, nauki dyskusji,
kompromisu i realizacji pomysłów – zachęca młodzież przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego Ludwik Rakowski.

Młodzieżowi radni inicjują i promują działania o charakterze społecznym, edukacyjnym, kulturalnym,
sportowym, rekreacyjnym i ekologicznym. Organizują też wydarzenia na rzecz młodzieży.

Sara Michalska, zastępca dyrektora ds. organizacyjnych w urzędzie marszałkowskim
podkreśla, że działalność młodzieżowego sejmiku wychodzi także poza terytorium Polski,
a młodzi radni mają realny wpływ na sytuację swojego pokolenia. – Głos młodych jest
ważny i słyszalny na arenie międzynarodowej. Współpracujemy z wieloma instytucjami,
które czerpią pomysły właśnie z takich organizacji. Szukamy aktywnych, energicznych
młodych ludzi, którzy chcą z nami budować Mazowsze, chcą wpływać na działania m.in.
w obszarze zdrowia psychicznego czy edukacji.  Zachęcam do spróbowania swoich sił,
wszystko jest w naszych rękach.

Jednym z ostatnich projektów realizowanych przez Młodzieżowy Sejmik Województwa
Mazowieckiego i władze regionu jest  „Niebieska skrzyneczka zdrowia psychicznego”. Celem akcji
jest stworzenie bezpiecznej przestrzeni w szkołach, w których uczniowie będą mogli anonimowo
opisać swoje problemy, poinformować o trudnych sytuacjach, których doświadczają oni lub ich
rówieśnicy, a także poprosić o pomoc.



Kto może zostać młodzieżowym radnym
Kandydatami mogą być uczniowie szkół z terenu Mazowsza, którzy w ostatnim dniu rekrutacji
ukończyli 13 lat i nie ukończyli 17 roku życia. Wystarczy chcieć się zaangażować i wiedzieć, po co się
kandyduje, a potem wypełnić formularz zgłoszeniowy. Nabór trwa do 30 września br.

Jak można się zgłosić?
Zgłoszenia można przesyłać elektronicznie. Dodatkowe informacje można znaleźć na stronie
internetowej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego.
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